ESTADO DO PARANÁ

unirígio 	(Trh 1 arras b.o. Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO tivi.

/11

PORTARIA N° 1234/2025
Data 26/11/2025

Jornal  A/119
 Página  685

Edição  3L-If5

Súmula. Designa servidora como autoridade
sanitária do Município e dá outras providências.

Resoonsável

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1 0 . Fica designada a senhora Estefany
Cristina de Souza Furlanetto, matricula n° 1786-8/1, como autoridade
sanitária do Município.

Parágrafo único. A servidora poderá assinar
todos os documentos inerentes a sua pasta.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 26 de novembro de 2

Gerso Ftis5o Guso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001 - 68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1